2024 年 7 月 18 日

各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

ブルー2FT 発売のご案内

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 ブルー2 の後継機となるブルー2FT を販売させていただきますので、ご案内申し上げます。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜販売開始品＞

品番 ： 19010136 ブルー２FT

価格 ： 63,800 円（税込）

7 月下旬より出荷予定

以上